
Uchwała Nr VI/55/2015                 
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 maja 2015 r. 
 
w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z § 25 ust. 
3 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa, 

 
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

 
§1. 

Na delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa, upoważnionego do 
reprezentowania Gminy Lubawka, wybiera się Panią Ewę Kocembę - Burmistrza Miasta 
Lubawka. 

 
§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

§3. 
Traci moc uchwała Rady Miejsko-Gminnej w Lubawce Nr VIII/61/99 z dnia 25 marca 1999 
roku. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


